
 

 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(двадцять перша (39) сесія сьомого скликання) 

 

від 30 січня 2020 року 

м. Городня 

 

Про погодження штатного розпису 

Городнянської станції юних 

техніків Городнянської міської  

ради Чернігівської області 

З метою забезпечення належного рівня діяльності міської ради, 

виконавчого комітету міської ради, впорядкування структури відділів міської 

ради, покращення якості та ефективності роботи з надання послуг населенню 

об’єднаної територіальної громади, відповідно до наказу Міністерства освіти і 

науки від 16.04.2003 року № 238 «Про затвердження Положення про центр, 

будинок, клуб науково-технічної творчості учнівської молоді, станцію юних 

техніків», керуючись ст. 25,26 Закону України « Про місцеве самоврядування», 

Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

1.Погодити штатний розпис Городнянської станції юних техніків. 

Городнянської міської ради Чернігівської області та граничну штатну 

чисельність у новій редакції згідно з додатком 1. 

2.Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію       

Городнянської міської ради з питань бюджету, планування. Фінансів та 

соціально-економічного розвитку. 

     

 

 

           Міський голова                                                                              А.І. Богдан 

 

 

 

 

 

 

 
                                                             « 

 

 


